MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO MATERNIDADE ESCOLA JANUÁRIO CICCO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDE DO NORTE - CONCURSO PÚBLICO 7/2013-EBSERH/MEJC-UFRN

EDITAL Nº 77, 06 DE JULHO DE 2017.

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições
legais e em virtude do trânsito em julgado do Processo Judicial Nº 0805722-98.2015.4.05.8400,
Resolve: tornar pública a exclusão da condição de sub judice, no emprego Enfermeiro Terapia
Intensiva (código 107), da candidata Adriana Batista Resende de Lima, inscrição número 0085119330,
passando a referida candidata a concorrer em condição regular no Concurso Público 7/2013-
EBSERH/MEJC-UFRN.

1- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital Nº 53, de 26 de agosto
de 2015, e publicações anteriores.

KLEBER DE MELO MORAIS